CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Pesar: 81 / 2023

Os Vereadores da Câmara Municipal de Chapadão do Sul, que esta subscreve, dispensadas as
formalidades regimentais, encaminha MOÇÃO DE PESAR, a família do Jovem Guilherme Henrique de
Oliveira Faustino, pelo seu passamento, ocorrido no dia 25 de fevereiro do corrente ano.

Neste momento de dor, a Câmara Municipal presta sua solidariedade aos familiares e amigos de
Guilherme, expressando nossos mais sinceros sentimentos e nossas palavras de conforto.

Guilherme Henrique era um jovem amoroso com seus pais e irmãos, talentoso e querido por todos
que o conheciam. Sua partida repentina deixa um vazio em nossos corações e em toda a comunidade
de Chapadão do Sul.

Pedimos a Deus que conforte e console os familiares e amigos de Guilherme, que se encontram em
luto e sentindo com sua partida. Que eles possam encontrar forças para superar essa difícil fase e
seguir em frente com a certeza de que Guilherme sempre será lembrado com muito carinho por todos
nós.

Em nome da Câmara Municipal, reiteramos nossos mais profundos sentimentos e nossa solidariedade
aos familiares e amigos de Guilherme Henrique.

Sala das Sessões, 06 de Março de 2023

Vanderson Cardoso
2° Vice-Presidente(a) -

Republicanos

Alirio Bacca
Presidente(a) - PSDB

André dos Anjos
1° Vice-Presidente(a) - PP

Prof.ª Almira
1º Secretário(a) - MDB

Alline Tontini
2° Secretário(a) - PSDB

Mika
Vereador(a) - PP

Emerson Sapo
Vereador(a) - PL

Tucano
Vereador(a) - PSD

Marcelo da Costa
Vereador(a) - PSD

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1678118637

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1678118637